fins al 31 de desembre de 2025 i activitats de Patrocini i em subscric en la seva integritat 

al Plec de prescripcions tècniques. 

2. El patrocini es formalitzarà entre la Secretaria General de l'Esport, a través del Consell 

Català de l’Esport i PREMIER PADEL SPAIN, SL, per un import màxim de quatre cents 

cinquanta-sis mil sis-cents dotze euros (456.612,00 €) IVA exclòs, més el 21% de l’IVA, 

essent l’import màxim de cinc-cents cinquanta-dos mil cinc cents euros (552.500,52 €) 

euros IVA inclòs per atendre les necessitats derivades del contracte de patrocini: 

Pressupost de licitació € IVA € (21%) Pressupost base de licitació € 

Imports: 456.612,00 € 95.888,52 € 552.500,52 € 

Partida pressupostaria 6100-D/226000300/4710/0000